

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na zadanie: **Budowa infrastruktury rekreacyjno – sportowej na terenie Gminy i Miasta Nisko - etap II - Część 3: Poprawa bezpieczeństwa i ochrona mienia publicznego na placu sportowo rekreacyjnym na osiedlu Malce w Nisku** wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie 1

czy zamawiający przewiduje zastosowanie podmurówki prefabrykowanej na obu odcinkach ogrodzenia tj. 179,700 mb i 83,30 mb ?

Odpowiedź:

Zamawiający zarówno w przypadku ogrodzenia z paneli o wys. 4m (dł. 83,3 m) jak i ogrodzenia z paneli o wys. 1,50m (dł. 179,90m) przewiduje wykonanie podmurówki z elementów prefabrykowanych - jak w projekcie.

Pytanie 2:

czy dla odcinka ogrodzenia o długości 83,30 mb zamawiający może zamienić wymiar słupków z 80x60x4mm na wymiar dostępny w standardzie 80x80x4mm lub 60x40x4mm

Odpowiedź:

Dla ogrodzenia z paneli o wys. 4m, słupki przęsłowe należy przyjąć o wymiarach: 80x60x4 mm.

Pytanie 3:

czy wymagane jest geodezyjne tyczenie granic ogrodzenia oraz inwentaryzacja powykonawcza ?

Odpowiedź:

Obsługa geodezyjna (tyczenie , inwentaryzacja powykonawcza) jest wymagana.

Powyższe zmiany treści SIWZ, nie skutkują zmianą ogłoszenia o zamówieniu.

**Z up. BURMISTRZA
mgr Teresa Sulkowska
Zastępca Burmistrza**